
 

ニュースリリース 
２０２５年５月２０日 

 

 

「ミルク＆パフェよつ葉ホワイトコージ」「よつ葉ミルクプレイス」 

価格改定のお知らせ 

 

 よつ葉乳業株式会社（代表取締役社長 有田 真）は、よつ葉乳業直営のデザートカフェ

「ミルク＆パフェ よつ葉ホワイトコージ」3 店舗・「よつ葉ミルクプレイス」において、

2025 年 6 月 2 日（月）よりメニュー価格を改定させていただくこととしました。これま

で皆様にご満足いただけるよう価格の維持に努めてまいりましたが、主な原材料となりま

す乳製品をはじめ、材料費等の値上がりなどにより、自助努力だけでは現状価格を維持し 

ていくことが難しい状況となり、やむを得ず、価格を改定させていただきます。 

 お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に取り組み、

引き続きご満足いただけるよう努めてまいりますので、なにとぞご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。      

                  記 

 

１．  カテゴリー別改定率 

・パフェ類      ６％～９％ 

・パンケーキ類    ８％～１０％ 

・ミール類      ７％～８％ 

・ドリンク類     ２％～６％ 

・ソフトクリーム類  ５％～６％ 

・パン類       ６％ ※よつ葉ミルクプレイスのみ 

・その他物販     よつ葉乳業に準ずる 

 

※詳細は、以下の直営店ＷＥＢページよりご参照願います。 

https://dms.yotsuba.co.jp/ 

 

２．改定日 

2025 年 6 月 2 日（月）より 

 

３．対象店舗 

   （１）よつ葉ホワイトコージ 札幌ステラプレイス店 

（２）よつ葉ホワイトコージ 新千歳空港店 

（３）よつ葉ホワイトコージ ＫＩＴＴＥ大阪店 

（４）よつ葉ミルクプレイス  

以  上  

 

 


